

**اینفوگرافیک**

**گوشی تاشوی اوپو هم به بازار می آید**

شرکت اوپو به زودی از گوشی تاشوی خود رونمایی خواهد کرد. برخی از مشخصات این گوشی را که با تراشه اسنپدر ۸ گون ۸ لیت عرضه می شود ملاحظه می فرمایید.

صفحه نمایش	دوربین سلفی	دوربین اصلی
۸٫۱۲ اینچ	۸ مگاپیکسل	۵۰ مگاپیکسل
رم	۱۶ گیگابایت	
حافظه	۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایت	
ویک تراپایت		
رزولوشن	۲۴۴۰ × ۲۲۶۰ پیکسل	
باتری	۵۶۰۰ میلی آمپر ساعت	

**عکس نوشت**



**اوضاع خراب هارلی- دیویدسون**  
 گزارش سالانه هارلی- دیویدسون برای سال ۲۰۲۴ منتشر شد که ارقام در آن چندان امیدوارکننده به نظر نمی رسد. این گزارش نشان می دهد که آنها کاهش ۶۰ درصدی درآمد مربوط به موتورسیکلت ها را ثبت کرده اند و در آخرین ۳ ماه نسبت به همین دوره در سال ۲۰۲۳ میلادی، ۵۳ درصد کمتر موتورسیکلت فروخته اند. اصلی ترین دلیل این سقوط، ناپایداری اقتصادی و نرخ بهره روری بالا می تواند باشد. در عین حال نباید فراموش کرد که رقبا هم بیکار نبوده اند و رشدشان باعث افول هارلی- دیویدسون افسانه ای شده است.

**حمایت بنیاد ملی نخبگان از دانشجویان برتر معلول**  
 سعید خدایگان، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان: این بنیاد موظف است استعداد های برتر را فارغ از وجود محدودیت های ناشی از معلولیت جسمی شناسایی و حمایت کند. در راستای حمایت از جامعه معلولان در همایش ملی نخبگان برای نخستین بار نمایندگان از دانشجویان برتر معلول دعوت می شوند.



**اطمینان مردم از امنیت حریم خصوصی**  
 محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور: باید این اطمینان را به همه مردم بدهیم که امنیت حریم خصوصی و داده های آنها با دقت حفظ می شود. حریم خصوصی در فضای فناوری های نوین، مسئله بسیار مهمی است که ممکن است مایه نگرانی هموطنان باشد.



# هوش مصنوعی، ۲ سیمرغ گرفت

هوش مصنوعی به عنوان یک ابزار نوین تغییرات عمیقی در صنعت سینما ایجاد کرده است

کشور، موضوع استفاده از فناوری و دانش روز نیز مورد توجه قرار گرفت. در همین راستا، حسین افشین، همزمان با اختتامیه جشن و سومین جشنواره فیلم فجر با اشاره به اهمیت همسوس شدن فعالیت های سینمایی کشور با روند رشد فناوری های روز صنعت سینما در دنیا از حمایت ویژه معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی از فیلم های منتخب حاضر در جشنواره که در مراحل ساخت از فناوری هوش مصنوعی بهره برده اند، خبر داد.

**جایزه ویژه معاونت علمی برای ۲ فیلم**

به گفته معاون علمی و فناوری رئیس جمهور پس از بررسی های تخصصی صورت گرفته بر آثار به نمایش در آمده در بخش سودای سیمرغ چهل و سومین جشنواره فیلم فجر، جایزه ویژه فناوری معاونت علمی برای استفاده از فناوری هوش مصنوعی و واقعیت افزوده به گروه های هوش مصنوعی برای فیلم «موسی کلیم الله» و «هیباد» تعلق گرفت. افشین گفت: «ما در معاونت علمی و فناوری به عنوان نهاد متولی هوش مصنوعی بر خود لازم می دانیم که از این جریان ناظر و ناظر در صنعت سینما حمایت کنیم و همانگونه که بر اساس رسالت خود در توسعه زیست بوم نرم و خلاق با شرکت در

**گزارش**  
 ساسان شادمان منفرد  
 روزنامه نگار

بزرگ ترین جشن سینمایی کشور دو شبانه شب در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد تهران به پایان رسید. در کنار اوج جذابیت و هیجان در صنعت سینما ی

**هوش مصنوعی در سینما**

در دنیای امروز هوش مصنوعی به عنوان یکی از ابزار های نوین در بسیاری از صنایع نقش بسزایی ایفا می کند و صنعت سینما از این قاعده مستثنی نیست. از پیش تولید گرفته تا پخش نهایی فیلم هوش مصنوعی به هنرمندان، کارگردانان و تیم های تولید کمک می کند تا فرآیند ساخت فیلم را بهبود بخشند، به داستان های نوآورانه دست یابند و تجربه بصری تماشاگران را به سطح جدیدی ارتقا دهند.

**پیش تولید و داستان سرایی**

الگوریتم های پیچیده با تجزیه و تحلیل داستان های موفق گذشته، الگوهای مشترک را استخراج و به نویسندگان در خلق داستان هایی جذاب و مخاطب پسند کمک می کنند. برخی از نرم افزار های هوشمند حتی می توانند پیشنهادهایی برای بهبود سناریو ارائه دهند یا نقاط ضعف داستان را شناسایی کنند.

## آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت توسعه لویزان

شماره ۱۴۰۳/۰۳

**بانک رفاه کارگران**  
 REFAH KARGARAN BANK

**بانک رفاه کارگران** در نظر دارد نسبت به فروش ۱۵/۶ درصد از سهام شرکت توسعه لویزان (سهامی خاص) به تعداد ۱۰،۵۶۰ سهم به ارزش ۱,۸۹۷,۷۶۵,۶۷۹,۰۴۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۰۴ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۰۴).

**شرایط شرکت در مزایده:**

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

نام شرکت	شرکت توسعه لویزان (سهامی خاص)
سرمایه ثبت شده	۳۳۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱۰,۵۶۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری <sup>(۱)</sup>	۱,۸۹۷,۷۶۵,۶۷۹,۰۴۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۵۱,۸۲۱,۲۵۴,۳۲۳
شرایط واگذاری <sup>(۲)</sup>	۸۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۱ سال با نرخ ۲۳ درصد

<sup>(۱)</sup> قیمت پایه به ازای هر سهم معادل ۱۷۹/۷۱۲/۶۸۹ ریال در نظر گرفته شده است که منطبق با قیمت پایه کل اعلامی در گزارش ارزشگذاری کانون کارشناسان رسمی دادگستری به تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ بوده و براساس روش ارزش روز خالص دارایی ها محاسبه گردیده است.

<sup>(۲)</sup> قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می باشد که می بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانت نامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد درخواست اصلاح متن ضمانت نامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز **سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰** به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهادهای که بعد از موعد مقرر موصول گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده طرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت حصه نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده گذار می تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت های مزایده در **ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲** در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانت نامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین از برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

**فراخوان شناسایی پیمانکاران در زمینه اجرای پروژه های فیبرنوری**

بهمن ۱۴۰۳ - ۰۸ - ۰۳۱۱

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد تا با شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت در زمینه اجرای پروژه های فیبر نوری (FTTx) در سراسر کشور فهرست پیمانکاران خود را به روزرسانی کند.

از تمامی شرکت های فعال در این زمینه دعوت می شود با ثبت نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی sourcing.irancell.ir، اطلاعات درخواستی را تکمیل و بارگذاری کنند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل ها یا شماره تماس زیر با ما در ارتباط باشید.

sourcing@mtnirancell.ir | mostafa.ala@mtnirancell.ir

۰۹۳۵۰۰۳۷۳۱

## تمدید آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۳/۱۵

**BAHMAN**  
 بهمن

**گروه بهمن** در نظر دارد **انواع تخته ضایعاتی** (بصورت درهم) حاصل از تولید شرکت بهمن دیزل را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: قزوین - شهرک صنعتی البرز - خیابان حکمت دهم (واحد اقلام مازاد و ضایعاتی) مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۱-۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ هماهنگی کنند. پاکت های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمن بازگشایی می شود.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

## آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۳/۲۱

**BAHMAN**  
 بهمن

**گروه بهمن** در نظر دارد **انواع آهن آلات ضایعاتی و ذوبی شرکت بهمن موتور** را از طریق مزایده عمومی عرضه کند، متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: تهران - کیلومتر ۱۶ جاده قدیم کرج (فتح) - شرکت بهمن موتور واحد اقلام مازاد مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۱-۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ دفتر تهران هماهنگی کنند. پاکت های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمن بازگشایی می شود.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
- گروه بهمن در رد یا قبول پیشنهادهای بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.